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Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

Budowa oswietlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania
inwestycyjnego pn.: ,,Rozbudowa oswietlenia ulicznego w miescie”

Wplynely nastepujace zapytania do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (dalej jako ,SIWZ"):

Pytanie nr 1:

Czy realizowany inwestycja ma przyjete obliczenia opraw zgodne z klasami oéwietlenia drog M2, M3, M6 ktore zapewnig
bezpieczenstwo miejsc pracy ludzi i otoczenia na o$wietiang powierzchnie, dofgczenie odpowiednich obliczen
fotometrycznych do zaméwienia.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

W projekcie wykonawczym znajdujg sie obliczenia fotometryczne, gdzie zostata okreslona wiasciwa klasa oswietleniowa
dla przedmiotowej drogi. Zamawiajacy bedzie wymagal speinienia przez wykonawce parametrow o$wietieniowych
zgodnych z dokumentacjg projektowa.

anie nr 2:

Prosze o dodanie do SIWZ obowigzujgcych Norm na zamawiane produkty do opisow, ktére majg zastosowane, a nie
zostaly podane. Normy na stupy i oSwietlenie jakie. Obowigzujace normy o$wietlenia drogowego powinny zapewnia¢
bezpieczenstwo osobom poruszajgcym sie po nich, oraz swobode poruszania sie wszystkim uczestnikow ruchu. Norma
PN-EN 12464-1 (Olsnienie) ktore oSlepia ludzi na drogach i pracownikéw co moze spowodowaé powolnym ostabienia
wzroku z ktérym juz ma problem 40% ludzi. Nowych norm: PN-EN 13201-2 :2016-03 PN-EN60698-1 PN-EN60598-2-3
PN-EN 55015 PN-EN61547, PN-EN61000-3-2, PN-EN61000-3-3 Czy wykonawcy mogq by¢ podstawg prawng do
eliminowania bezprawnego zachowania, ktore dotycza praw wylacznych chronionych na podstawie ustawy z dnia 30
czerwca 2000 r. Prawo wiasnosci intelektualnej i przemystowej i nig niniejszej zwalczaniu nieuczciwej konkurencji , Analizy
stuzyty nastgpujace akty prawne, rozporzadzenia oraz Polskie, wynikajacy z art.4 ust.3 TUE oraz art.7 Konstytucji RP,
obowigzek respektowania zasad prawa unijnego przy wykonywaniu kompetencji przewidzianych dla niego w ustawy
Prawa wlasnosci przemyslowej, z zakresu wtasnosci przemystowej przez Trybunat Sprawiedliwosci Unii E Normy: Ustawy

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Wszelkie niezbedne normy zostaly okre$lone w Projekcie Budowlano-Wykonawczym oraz Specyfikacjach Technicznych
Wykonania i Odbioru Robét.

Pytanie nr 3:

Producent opraw o$wietleniowych deklaruje zgodnosci z nastepujacymi normami z zakresu bezpieczenstwa uzytkowania:
- EN 60598-1 _ EN 60598-2 W dokumentach do projektu i SIWZ nie zostaly uwzglednione Normy EU do wiasnosci
gruntébw do instalacje stupéw na terenie dla uzytkownikow i wymogdw bezpieczenstwa i ustawy o efektywnosci
energetycznej Kraju :.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 2.




Pytanie nr 4:

Brak jest opisow ogoinych lampy i ich uchwytu mocowan , jest niedopuszczalne podawanie nazw opraw , powinna by¢
podana charakterystyka i normy minimum powyzej 110 lumenoéw 1W netto, oraz prawa do instalowanych produktow
wedtug zamiennikéw Zielonych Zaméwien Publicznych i Kryteriow Unijnych, ktore mogg ukierunkowa¢ wykonawce i
inwestora jakie produkty przedstawi¢ do rzetelnej przygotowanej wyceny. dostosowujac sie do polityki klimatycznej kraju z
zachowaniem strategii niskoemisyjnej rozwoju. Z zachowaniem ustawy o efektywnosci energetycznej. Wszystkie oprawy
LED i sodowe powinny spetnia¢ niezbedne wytyczne EU co do $rednicy wysiegnikow i instalacji opraw.

Odpowiedz na pytanie nr 4:
Opisy ogolne lamp znajduja w projekcie budowlano wykonawczym gdzie jest podana ich charakterystyka

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zamiang opraw z TECEO 2 na oprawe TECEO 1 o tej samej mocy.

Odpowiedz na pytanie nr 5:
Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany oprawy TECEO2 N na TECEO1.

Pytanie nr 6:

W przedmiarze rob6t udostepnionym przez Zamawiajacego nie ma pozycji dotyczacej ukfadania bednarki. Prosimy o
informacje, czy w zakresie zadania jest wykonanie uziemienia? Prosimy takze o ewentualne dodanie odpowiedniej pozycji
do przedmiaru robét.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zgodnie z wymaganiami Tauron Dystrybucja S. A. wszystkie projektowane urzadzenia sg wykonane w Il klasie
ochronnosci. Z tego powodu brak jest pozycji mowiacej o uktadaniu bednarki.

Pytanie nr 7:

Na trasie projektowanej linii kablowej pomiedzy stupami nr 1/4/UG a I/5/UG znajduje sie most. W dokumentaciji projektowej
brak szczegotowych informacii, w jaki sposob przeprowadzi¢ linig kablowg na tym odcinku. Czy na obiekcie sg istniejace
rury, ktére mozna wykorzystat? Prosimy o uszczegolowienie oraz ewentualne dodanie odpowiednich pozycji do
przedmiaru robot w przypadku konieczno$ci wykonania dodatkowych przepustow lub przewiertow.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Przejscie przez most zaprojektowano metodg odkrywkowa tak jak ma to miejsce w przypadku istniejacego kabla
telekomunikacyjnego bez koniecznoSci wykonywania przecisku/przewiertu z przywroceniem nawierzchni do stanu
pierwotnego.

ZMIANA TRESCI SIWZ

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami, dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(tj. Dz. U. 22019 r. poz. 1843) - zwanej dalej ,ustawg” Zamawiajacy dokonuje zmiany tresci SIWZ:

a) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.1. w brzmieniu:




i zastepuje go nowym brzmieniem:
,Oferty nalezy skiada¢ w terminie do dnia 31 stycznia 2020 r. do godz. 10:00 w Urzedzie Miasta Ustron przy

ul. Rynek 1 w pokoju nr 2 (biuro podawcze).
Dostarczenie ofert do wskazanego miejsca i we wskazanym terminie odbywa sig na koszt i ryzyko Wykonawcy."

b) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.1.2. w brzmieniu:

¢ pumal 1 Meopwra-brdeas-Wykenmaey
A3-450-Hstroi-Ryaekl N

i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Oferte nalezy zlozy¢ w nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed otwarciem, kopercie [paczce]. Koperte [paczke] nalezy opisac
nastepujaco:

MIASTO USTRON
43-450 Ustron, Rynek 1 Nazwa i adres Wykonawcy

Budowa os$wietlenia ulicznego ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.:
4Rozbudowa oswietlenia ulicznego w miescie

Nie otwieraé przed dniem: 31.01.2020 r. godz. 10:20

c) Zamawiajacy w Czesci XI SIWZ usuwa zapis pkt. 11.2.1. w brzmieniu:

H 1 Ia EBSJ_FiHaJ.”
i zastepuje go nowym brzmieniem:

,Otwarcie ofert jest jawne i nastapi w dniu 31.01.2020 roku o godz. 10:20, w Urzedzie Miasta Ustron, przy ul. Rynek 1
w pomieszczeniu nr 1 (Sala sesyjna).”

Niniejsze odpowiedzi i zmiany stanowia integralng cze$¢ SIWZ dla zadania pn. Budowa o$wietlenia ulicznego
ul. Sanatoryjna w Ustroniu w ramach zadania inwestycyjnego pn.: ,Rozbudowa o$wietlenia ulicznego w miescie”.
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